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Warszawa, 19 czerwca 2007 r. 

 
HELIO S.A. rozpoczyna współpracę z koncernem handlowym METRO Group 
 

Spółka HELIO S.A., czołowy importer i dystrybutor bakalii w Polsce, wzbogaciła spektrum 

swoich odbiorców o nowego strategicznego partnera. Nawiązanie współpracy 

z koncernem METRO Group jest dla Spółki dużym sukcesem zarówno pod względem 

prestiżu jak i czystej ekonomii. Dzięki zawarciu umowy Spółka może liczyć na dodatkowe 

przychody już w najbliższych miesiącach. 

 

Spółka HELIO S.A., kwietniowy debiutant na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych, 

sumiennie walczy o zaufanie swoich inwestorów. Jeszcze przed zakończeniem bieżącego roku 

obrotowego Spółka podpisała umowę z MGB Metro Group Buying Polska Spółka z o.o. i Spółka Spółka 

Komandytowa – spółką serwisową METRO Group wspomagającą działania koncernu w zakresie 

strategicznych zakupów towarów handlowych do swoich sieci dystrybucyjnych w Polsce, w tym m.in. 

do Makro Cash & Carry, czy Real. Nawiązanie współpracy z czołową firmą branży handlowej w Polsce 

niewątpliwie umocni pozycję HELIO na krajowym rynku bakalii. 

 

– Inwestorzy bacznie przyglądający się naszej Spółce, z pewnością zauważyli, że po giełdowym 

debiucie nie osiedliśmy na laurach. Po podpisaniu nowej umowy na dostawę produktów do sklepów 

Biedronka, odnieśliśmy kolejny sukces, jakim jest pozyskanie nowego, znaczącego na polskim rynku 

FMCG odbiorcy – powiedział Leszek Wąsowicz, Prezes Zarządu HELIO S.A. – Nawiązanie współpracy 

z METRO Group oraz podpisany niedawno kontrakt z Jeronimo Martins Dystrybucja S.A. są dla nas 

dużym powodem do radości. Zawarte w ostatnim czasie umowy handlowe zaowocują bowiem 

wzrostem przychodów ze sprzedaży już na przestrzeni najbliższych miesięcy – dodał Prezes Wąsowicz. 

 

 

* 

* * 

Podstawowe informacje o Spółce: 

HELIO S.A. jest czołowym importerem i dystrybutorem bakalii oraz liderem na rynku producentów mas 

makowych. Poza produktami z maku (mak zmielony, masa makowa, masa makowa z bakaliami i miodem) 

w ofercie HELIO znajdują się orzechy, owoce suszone i kandyzowane oraz ziarna. Spółka oferuje swoje produkty 

pod markami: HELIO, Słoneczne Owoce, Bona do największych sieci handlowych, hurtowni i sklepów 

spożywczych w Polsce, a także zaopatruje pod markami własnymi (tzw. private labels) m.in. Auchan, E.Leclerc, 

JMD „Biedronka”. 



 
Firma powstała w 1992 roku. Zakłady produkcyjne spółki zlokalizowane są w Wyględach, k. Warszawy, gdzie 

znajdują się m.in. najnowocześniejsze automaty paczkujące oraz autorska linia do produkcji masy makowej. 

W 2003 roku Spółka, jako pierwsza firma z branży bakaliowej w Polsce, otrzymała certyfikat jakości HACCP, 

nadany przez TÜV Rheinland Group. W latach 2005-2006 HELIO trzykrotnie uhonorowana została godłami „Laur 

Konsumenta” w kategoriach „Bakalie” oraz „Dodatki do ciast”. Od kwietnia 2007 r. papiery wartościowe spółki 

notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.  

 
 
 
Kontakt:  
Grzegorz Sobociński 
HELIO S.A. 
grzegorz@helio.pl 
Tel. (22) 796 32 16 
 
 
Dodatkowe informacje o Spółce oraz jej produktach: www.helio.pl 


